[image: image1.png]

                 БҰЙРЫҚ                                                                   ПРИКАЗ

                       Жақсы ауылы
                село Жаксы

____________ № _____
Об утвержении бюджетных программ

Государственного учреждения «Отдел

земельных отношений Жаксынского

района» на 2018-2020 годы

В соответствии со статьей 32 Бюджетного кодекса Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить бюджетные программы государственного учреждения «Отдел земельных отношений Жаксынского района» на 2018-2020 годы, согласно приложения 1.

2.Настоящий приказ вводится в действие с 1 января 2018 года.

И.о.руководительотдела                                                   Ж.Абылкасымова

«СОГЛАСОВАНО»
Руководитель государственного

учреждения «Отдел экономики и

финансов Жаксынского района»

«   » ________ 2017 года

 _____________ Т.Б.Копылова

АКМОЛА ОБЛЫСЫ

ЖАҚСЫ АУДАНЫНЫҢ

ӘКІМДІГІ

« ЖАҚСЫ АУДАНЫНЫҢ ЖЕР ҚАТЫНАСТАРЫ БӨЛІМІ »  МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІ

АКИМАТ

ЖАКСЫНСКОГО РАЙОНА

АКМОЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

« ОТДеЛ ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

ЖАКСЫНСКОГО РАЙОНА »